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Adamini Filippo Pédiatrie Cabinet de groupe Rue Edouard Vallet 18 1232 Confignon GE
Pédiatrie (garde à la 

Tour)
Libre adamini@cdoc.ch 022 727 07 47

Andenmatten Zufferey Franziska
Médecine interne 

générale
3961 Vissoie VS Libre 027 475 47 07  

Bech Stapfer Carine
Médecine interne 

générale
Groupe médical d'Onex Route de Loëx 3 1213 Onex GE Visites en EMS Libre bech@gmo.ch 022 879 50 30

Besson Marius
Médecine interne 

générale
Place Duchêne 18 1213 Onex GE Libre mariusbesson@hotmail.com 022 870 96 60

Bideau Martine Pédiatrie Cabinet de groupe Route de Chancy 98 1213 Onex GE

Pédiatrie générale, 

consultations 

d'adoption, visites en 

clinique pour les 

naissances

Libre bideau@gmo.ch 022 709 00 41

Bonada Irène
Médecine interne 

générale
R. Robert de Traz 7 1206 Genève GE

Beaucoup de visites à 

domicile
Libre irenebonada@bluewin.ch 022 544 03 03

Boumendjel Nadir
Médecine interne 

générale
Chemin de la Traille 25 12013 Onex GE

Visites à domicile, 

gériatrie
Libre nadirboum@bluewin.ch 022 792 27 11

Brun Nathalie Pédiatrie Cabinet de groupe Clos de la Fonderie 19 1227 Carouge GE

Visite en clinique, 

pédiatrie générale. 

Stage partagé avec la 

Dre A. Buerge

Libre nathalie.brun@bluewin.ch 022 301 88 44

Buerge Anne Pédiatrie Cabinet de groupe Clos de la Fonderie 19 1227 Carouge GE

Visites en clinique pour 

les nouveaux-nés. Stage 

partagé avec la Dre N. 

Brun

Libre buergeanne@bluewin.ch 022 734 46 48
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Cerutti François
Médecine interne 

générale
Hôpital de la Tour Avenue J.-D. Maillard 1 1217 Meyrin GE

Stage partagé avec un 

autre médecin de 

l'Hôpital de la Tour

Libre françois.cerruti@latour.ch 022 719 60 01 

Chalier Michel
Médecine interne 

générale
Rue du Stand 40 1204 Genève GE

Hypnose, douleur, 

plaies, médecine 

psychosmatique

Libre chalier@gmo.ch 022 328 26 55

Chok Ziad
Médecine interne 

générale
Rue du Vieux-Marché 9 1207 Genève GE

Urgences, médecine de 

famille, médecine de 

quartier, cardiologie

Libre drchok@bluewin.ch 022 735 45 46

Corajod Jean-Yves Pédiatrie Cabinet de groupe Chemin de Planta 35 1233 Cologny GE

Pédiatrie générale. 

Stage partagé avec la 

Dre C. Exhenry

Libre corajod@pediatrie-laplanta.ch 022 736 72 37

Daeniker Isabelle
Médecine interne 

générale
Groupe médical d'Onex Route de Loëx 3 1213 Onex GE

Stage partagé avec la 

Dre L. Terraz
Libre daeniker@gmo.ch 022 879 50 24 

Darwiche Rola
Médecine interne 

générale
Cabinet individuel Chemin du Château 14 1246 Corsier GE

Pédiatrie, gynécologie, 

gériatrie, psychiatrie, 

dermatologie

Libre medecin.corsier@gmail.com 022 751 22 22

Della Bianca Patrick
Médecine interne 

générale
Gottefrey 11 1907 Saxon VS

Urgences, médecin 

intervenant pour les 

secours en montagne 

avec Air Glacier

Libre dellabianca@saxon.ch 027 744 13 35

Deluze Christophe
Médecine interne 

générale
Cabinet individuel Boulevard des Tranchées 24 1206 Genève GE

Allergologie, 

immunologie clinique, 

rhumatologie

Libre cdeluzemed@orange.fr 022 789 30 89

Duran Montserrat Pédiatrie Cabinet de groupe Route de Chandy 90-100 1213 Onex GE

Urgences au cabinet, 

médecine pour 

adolescents, visites en 

clinique de nouveaux-

nés

Libre duran.m@bluewin.ch 022 700 00 41
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Dussoix Philippe
Médecine interne 

générale
Hôpital de la Tour Avenue J.-D. Maillard 1 1217 Meyrin GE

Stage partagé avec un 

autre médecin de 

l'Hôpital de la Tour

Libre philippe.dussoix@latour.ch 022 719 62 65

Eusebio Jorge
Médecine interne 

générale

Cabinet de groupe - 

Permanance 

Cité Générations - Route de 

Chancy 98
1213 Onex GE

Urgences de la 

Permanence d'Onex, 

traumatologie

Libre jorge.eusebio@cite-generations.ch 022 709 00 19

Exhenry Cristina Pédiatrie Chemin des Tulipiers 24 1208 Genève GE

Pédiatrie, urgences, 

consultation de 

sommeil. Temps partiel. 

Stage partagé avec le Dr 

J.-Y. Corajod

Libre cexhenry@hin.ch 022 707 05 60

Fontaine Philippe
Médecine interne 

générale
Route d'Aire-la-Ville 215 1242 Satigny GE

Médecine de 

campagne, visites à 

domicile, laboratoire, 

visites en EMS, 

homéopahtie

Libre pfontain@hin.ch 022 753 12 07

Gillabert Cédric
Médecine interne 

générale

Groupe médical du Petit-

Lancy
Avenue du Petit-Lancy 29 1213 Petit-Lancy GE

Petites urgences 

médicales ou 

chirurgicales, gériatrie, 

visites à domicile

Libre c.gillabert@bluewin.ch 022 879 57 00

Gourmala Djamel
Médecine interne 

générale
Cabinet individuel Rue des Charmilles 8 1203 Genève GE

Visites à domicile, en 

EMS
Libre dgourmala@bluewin.ch 022 345 45 48

Ha Vinh Leuchter Russia Eusa Pédiatrie Cabinet de groupe Route de Chancy 98 1213 Onex GE

Consultation de 

sommeil, troubles du 

développement. 

Partage le stage avec les 

Dres M. Bideau, M. 

Duran et I. Perrelet

Libre leuchter@gmo.ch 022 733 44 73
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Haller-Hester Dagmar
Médecine interne 

générale
Unité Santé Jeunes Boulevard de la Cluse 87 1205 Genève GE

Médecine de premier 

recours pour 

adolescents et jeunes 

adultes (12 à 25 ans), 

approche 

multidisciplinaire, 

travail avec les parents 

et le réseau. Stage 

partagé avec les Dres F. 

Narring et A. Meynard

Libre Dagmar.Haller-Hester@hcuge.ch 022 372 33 87

Héritier François
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Faverge 21 2853 Courfaivre JU

Pédiatrie, gynécologie, 

petite chirurgie, 

médecine interne, EMS, 

urgences, visites

Libre heritier.vf@vtxnet.ch 032 426 92 92

Jung Michel
Médecine interne 

générale
Cabinet individuel Rue de Lyon 45 1203 Genève GE

Urgences, visites à 

domicile et en EMS
Libre micheljung@bluewin.ch 022 345 14 35

Kondo Oestreicher Mitsuko
Médecine interne 

générale
Cabinet individuel Chemin du Croissant 6 1219 Châtelaine GE Visites à domicile Libre mitsuko.kondo@hin.ch 022 797 10 50

Lacour Marc Pédiatrie Boulevard des Promenades 1 1227 Carouge GE

Pédiatrie générale, 

consultations 

spécialisées de 

dermatologie 

pédiatrique

Libre malacour@hin.ch 022 343 50 55

Lefebvre Danièle
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Route de Suisse 93 1290 Versoix GE

Médecine 

psychosomatique, 

médecine manuelle

Libre daniele.lefebvre@hin.ch 022 755 23 95

Maître Thierry
Médecine interne 

générale
Cabinet individuel Place du 23 Juin 2 2350 Saignelégier JU

Médecine d'urgence du 

sport SSMS, médecine 

d'urgence, médecine 

manuelle 

Libre thierry.maitre@bluewin.ch 032 951 40 00

Makoundou Vincent
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Avenue Louis Casaï 53 12016 Genève GE Visite à domicile Libre vmakoundou@gmail.com 022 788 36 68
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Marion Marie-Claire
Médecine interne 

générale
Rue de St Jean 26a 1203 Genève GE

Médecine de famille, de 

quartier, visites à 

domicile, médecin pour 

requérents d'asile. Prise 

de sang au cabinet, 

mais de de laboratoire

Libre mcmarion@bluewin.ch 022 338 21 70

Maurer Pajic Carolina
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Rue De-Beaumont 11 1206 Genève GE

Visites à domicile, 

visites en EMS, 

urgences, visites en 

clinique lors 

d'hospitalisation. 

Partage le stage avec la 

Dre J. Sommer

Libre dmaurerpajic@gmail.com 022 346 44 14

Meier Francis
Médecine interne 

générale
Hôpital de la Tour Avenue J.-D. Maillard 1 1217 Meyrin GE

Stage partagé avec un 

autre médecin de 

l'Hôpital de la Tour

Libre francis.meier@latour.ch 022 719 60 01

Meusy Benoît
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Route de Rossemaison 48 2800 Delémont JU

Visites à domicile, en 

EMS occasionnellement
Libre Cabinet Dr Meusy 032 423 40 35

Meynard Anne
Médecine interne 

générale
Unité Santé Jeunes Boulevard de la Cluse 87 1205 Genève GE

Médecine de premier 

recours pour 

adolescents et jeunes 

adultes (12 à 25 ans), 

approche 

multidisciplinaire, 

travail avec les parents 

et le réseau. Stage 

partagé avec les Dres F. 

Narring et D. Hester-

Haller

Libre Anne.Meynard@hcuge.ch 022 372 99 85

Mottu Isabelle
Médecine interne 

générale
Groupe médical de Versoix Chemin Vandelle 10 1290 Versoix GE

Médecine interne 

générale, visite à 

domicile, visite en 

EMS,urgences avec 

petite chirurgie (suture, 

etc.), petite 

traumatologie, 

radiologie au cabinet

Complet i.mottu@gmversoix.ch 022 775 16 14
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Narring Françoise
Médecine interne 

générale
Unité Santé Jeunes Boulevard de la Cluse 87 1205 Genève GE

Médecine de premier 

recours pour 

adolescents et jeunes 

adultes (12 à 25 ans), 

approche 

multidisciplinaire, 

travail avec les parents 

et le réseau. Stage 

partagé avec les Dres  

D. Hester-Haller et A. 

Meynard

Libre Francoise.Narring@hcuge.ch 022 372 33 86

Paoletta Michel
Médecine interne 

générale
Rue de la Servette 61 1202 Genève GE

Laboratoire, radiologie, 

visites à domicile, 

urgences au cabinet et 

à domicile

Libre cabinet-paoletta@bluewin.ch 022 734 41 47

Paschoud Anca Sylvia
Médecine interne 

générale
Rue de la Terrassière 11 1207 Genève GE

Visites à domicile, 

visites en EMS, 

urgences, gériatrie, 

médecine psycho-

somatique. Stage 

partagé avec la Dre J. 

Sommer

Complet a.paschoud@bluewin.ch 022 786 05 50

Perrelet Isabelle Pédiatrie Cabinet de groupe Rte de Chancy 98 1213 Onex GE
Pédiatrie générale au 

cabinet
Libre perrelet@gmo.ch 022 709 00 41

Pfaender Sascha
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Rue des Lattes 57 1217 Meyrin GE

Visite à domicile, 

urgences
Libre sascha.pfaender@gmail.com 022 785 34 00

Praplan Patrick
Médecine interne 

générale
Hôpital de la Tour Avenue J.-D. Maillard 1 1217 Meyrin GE

Stage partagé avec un 

autre médecin de 

l'Hôpital de la Tour

Libre patrick.praplan@latour.ch 022 719 60 01

Prina Laurence
Médecine interne 

générale
Hôpital de la Tour Avenue J.-D. Maillard 1 1217 Meyrin GE

Stage partagé avec un 

autre médecin de 

l'Hôpital de la Tour

Libre 022 719 75 45 

07.03.2014/cl - 6 -

mailto:Francoise.Narring@hcuge.ch
mailto:cabinet-paoletta@bluewin.ch
mailto:a.paschoud@bluewin.ch
mailto:perrelet@gmo.ch
mailto:patrick.praplan@latour.ch


Liste des tuteurs accrédités par l'UMPR

Nom Prénom Spécialité
Cabinet / Centre / 

Clinique
Adresse C.P. Ville Canton Caractéristiques

Stage pour la période 

d'août 2015 à mai 2016
E-mail

Téléphone 

cabinet

Reber Alexandra
Médecine interne 

générale
Chemin de la Tour 21 1217 Meyrin GE

Cabinet et urgence. 

Visites à domicile. Stage 

partagé avec un autre 

médecin de l'Hôpital de 

la Tour

Libre alexandra.reber@latour.ch 022 785 75 65

Repond Pierre-André Pédiatrie Cabinet de groupe Rue Planta 35 1223 Cologny GE
Pédiatrie générale, 

acupuncture
Libre prepond@hin.ch 022 736 77 78

Rieder Arabelle
Médecine interne 

générale
Groupe médical Rue de Lausanne 54 1202 Genève GE

Visites à domicile, 

addictions, travail en 

réseau, urgences sur 

rendez-vous.

Complet arieder@groupemedical.ch 022 715 08 50

Rieder Jean-Pierre
Médecine interne 

générale

Centre médical de la 

Servette
Avenue De-Luserna 17 1203 Genève GE

Garde 1 soir par 

semaine et un weekend 

toutes les 6 semaines. 

Visites à domicile et en 

EMS. Stage partagé 

avec le Dr M. Sartorius

Libre jp.rieder@cmge.ch 022 795 25 25

Romanowicz Anne Pédiatrie Chemin Antoine-Verchère 6 1217 Meyrin GE Pédiatrie Libre aromanow@hin.ch 022 782 12 72

Roth Damien
Médecine interne 

générale
Route de Malagnou 24 1208 Genève GE Libre damienroth@bluewin.ch 022 787 50 50

Rouijel Jalil
Médecine interne 

générale
Rue de Fontennette 17 1227 Carouge GE

Acupuncture, visites à 

domicile, urgences
Libre jrouijel@bluewin.ch 022 989 50 50

Sartorius Marc
Médecine interne 

générale

Centre médical de la 

Servette
Avenue de Luserna 17 1203 Genève GE

Urgences, visites à 

domicile. Stage partagé 

avec avec le Dr J.-P. 

Rieder

Libre m.sartorius@cmge.ch 022 795 25 25
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Schaller Philippe
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Route de Loëx 3 1213 Onex GE

Visite à domicile, 

urgences
Libre schaller@gmo.ch 022 879 50 75

Sommer Johanna
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Chemin des Rayes 33 1222 Vésenaz GE

Surtout consultations, 

parfois visites à 

domicile ou EMS. 

Partage le stage avec 

d'autres médecins 

praticiens

Complet Johanna.Sommer@unige.ch 022 752 65 44

Sommer Richard
Médecine interne 

générale
Chemin de Saule 17 1233 Bernex GE Libre sommer.richard@gmail.com 022 757 37 18

Terraz Laetitia
Médecine interne 

générale
Groupe médical d'Onex Route de Loëx 3 1213 Onex GE

Visite à domicile et en 

EMS, urgences. Stage 

partagé avec la Dre I. 

Daeniker

Libre terraz@gmo.ch 022 879 50 89

Vuille Dana
Médecine interne 

générale
Centre médical du Léman Rue Docteur-Alfred-Vincent 17 1201 Genève GE

Médecine 

psychosomatique
Libre d.vuille@cmleman.ch 022 716 06 60

Wiesner Ines Pédiatrie Rue de Lyon 1203 Genève GE Libre ineswiesner@bluewin.ch 022 344 00 44

Ziegler Laure Pédiatrie Rue du Mont-Blanc 20 1201 Genève GE
Nouveaux-nés, petits-

enfants et adolescents
Libre ziegler@hin.ch 022 715 02 60

Zirbs Savigny Brigitte
Médecine interne 

générale
Cabinet de groupe Route de Saint-Julien 263 1258 Perly GE

Homéopathie, 

phytothérapie, 

urgences

Libre b.zirbs@swissonline.ch 022 771 26 00

Zufferey Stéphane
Médecine interne 

générale
3961 Vissoie VS Libre stefzufferey@hin.ch 027 475 47 07
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